FABIANA PARANHOS DE OLIVEIRA CAMARGO 
Executados: ECOBAT RECICLAGEM LTDA 

Bem:  

Bem 01: "Imóvel de matrícula n° 52.878 do CRI de Marechal Cândido Rondon. Lote Rural n° 
27, da Gleba n° 02, Serviço de Navegação da Bacia do Prata, situado no município de 
Mercedes/PR, com área de 34.198,00 m² (trinta e quatro mil, cento e noventa e oito metros 
quadrados), equivalentes a 3,4198 há, sem benfeitorias, com os limites, divisas e 

confrontações constantes da respectiva matrícula. Endereço: Proximidades do distrito 
Arroio Guaçu, zona rural do município de Mercedes/PR. Ocupação: Trata-se de imóvel rural

[...]

composto parte por vegetação e parte por área destinada à agricultura. O imóvel localiza-
se na saída do distrito Arroio Guaçu, sentido Distrito de Três irmãs, sendo confrontado por 
outras propriedades rurais e por uma estrada municipal, o imóvel foi avaliado em 
R$450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais). 

Bem 02: "Imóvel de matrícula n° 3.460 do CRI de Marechal Cândido Rondon. Lote Rural n° 
137-A, do 38º Perímetro da Fazenda Britânia, com área de 113.350 m² (cento e treze mil, 
trezentos e cinquenta metros quadrados), correspondente à 11ha33a50ca (onze hectares, 
trinta e três ares e cinquenta centiares), com os limites, divisas e confrontações constantes 
da respectiva matrícula. Endereço: Proximidades do distrito Arroio Guaçu, zona rural do 
município de Mercedes/PR. 

Observações: Em diligências junto ao Cartório de Registro de Imóveis de Marechal Cândido 

Rondon/PR e à Prefeitura do Município de Mercedes/PR, o imóvel foi avaliado em R$ 
1.450.000,00 (um milhão, quatrocentos e cinquenta mil reais). 

Avaliação total: R$ 1.900.000,00 (um milhão e novecentos mil reais), em 29/08/2025, 
conforme id c1052cb e 62a73cc. 

Ônus: Bem 01: R03/52.878 – Penhora de Bens, referente aos autos n° 0001007-
17.2022.5.09.0863, credor Rodrigo de Souza Santos, junto a 7ª Vara do Trabalho de 
Londrina; R04/52.878 – Penhora de Bens, referente aos autos n° 0000724-